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Club-Nr. : 8811

Scramble Stableford  -  Nicht vorgabenwirksam

Datum: 2. Juni 2018

Ergebnisliste - Golfschule Watzmann - Proshop Turnier

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA-Vg Tu-Spv Brutto Netto

1 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,6

Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,2 4 38 42

2 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,2

Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 25 37 62

3 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,9

Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,2 6 36 42

4 Weinbuch, Hermann Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,1

Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,9 7 36 43

5 Aschauer, Thomas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,2

Aschauer, Angelika Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 22,4 16 34 50

6 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,5

Fegg, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 16,4 16 33 49

7 Koller, Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 15,1

Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,6 17 32 49

8 Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,7

Ahr, Henrik Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,5 16 31 47

9 Müller, Daniel Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,0

Radmann, Fedor Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 29,5 25 30 55

10 Beck, Thomas Lauterbach, GC 70 / 67,3 / 128 17,1

Rothbucher, Georg Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,7 19 28 47

11 Kurz, Dr. Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,3

Kurz, Corinna Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 31,7 26 26 52

12 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,1

Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 18 26 44

13 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,4

Frank-Emmanuel, Daniela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,8 24 23 46

14 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,5

Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 31,9 28 23 51

15 Rasp, Benedikt Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 28,4

Maltan, Franz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 32,5 32 22 51

16 Hölzl, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 36,0

Millonig, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 43 22 62
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA-Vg Tu-Spv Brutto Netto

17 Klein, Dr. Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,4

Güll, Susanne Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 45 38 20 57

18 Danglstätter, Wilfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 23,0

Danglstätter, Anna - Maria Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 27,0 26 19 45

19 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 24,0

Frankenberger, Dr. Klaus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 40 34 18 52

20 Frank, Gabi Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 16,4

Aschauer, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 54 33 16 49

21 Dollinger, Elke Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 24,1

Siegfried, Dr. Wolfgang Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 37 13 48

22 Stief, Beate Sansenhof, GC Gut 70 / 69,6 / 125 30,2

Kantuzar, Marion Glashofen-Neusaß, GC 70 / 69,6 / 125 32,4 34 5 37
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Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA-Vg Tu-Spv Brutto Netto

1 Hölzl, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 36,0

Millonig, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 43 22 62

2 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,2

Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 25 37 62

3 Klein, Dr. Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,4

Güll, Susanne Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 45 38 20 57

4 Müller, Daniel Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,0

Radmann, Fedor Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 29,5 25 30 55

5 Kurz, Dr. Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,3

Kurz, Corinna Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 31,7 26 26 52

6 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 24,0

Frankenberger, Dr. Klaus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 40 34 18 52

7 Rasp, Benedikt Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 28,4

Maltan, Franz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 32,5 32 22 51

8 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,5

Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 31,9 28 23 51

9 Aschauer, Thomas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,2

Aschauer, Angelika Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 22,4 16 34 50

10 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,5

Fegg, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 16,4 16 33 49

11 Frank, Gabi Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 16,4

Aschauer, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 54 33 16 49

12 Koller, Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 15,1

Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,6 17 32 49

13 Dollinger, Elke Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 24,1

Siegfried, Dr. Wolfgang Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 54 37 13 48

14 Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,7

Ahr, Henrik Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 18,5 16 31 47

15 Beck, Thomas Lauterbach, GC 70 / 67,3 / 128 17,1

Rothbucher, Georg Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,7 19 28 47

16 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,4

Frank-Emmanuel, Daniela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 21,8 24 23 46
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17 Danglstätter, Wilfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 23,0

Danglstätter, Anna - Maria Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 27,0 26 19 45

18 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,1

Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 18 26 44

19 Weinbuch, Hermann Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,1

Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,9 7 36 43

20 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,9

Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 8,2 6 36 42

21 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,6

Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,2 4 38 42

22 Stief, Beate Sansenhof, GC Gut 70 / 69,6 / 125 30,2

Kantuzar, Marion Glashofen-Neusaß, GC 70 / 69,6 / 125 32,4 34 5 37


